郑州航空港经济综合实验区郑港办事处中创豫信生命健康科

技园项目 B3 地块配套公园绿化土方回填工程项目 

1.2.1 资金来源 财政资金 

1.2.2 出资比例 100% 

1.2.3 资金落实情况 已落实 

1.3.1 采购内容 

郑州航空港经济综合实验区郑港办事处中创豫信生命健康科

技园项目 B3 地块配套公园绿化土方回填工程项目工程量清

单、磋商文件明确所包含的全部内容； 

1.3.2 工期 20 日历天 

1.3.3 质量要求 合格。 

1.3.4 最高限价 

人民币大写肆佰零伍万叁仟伍佰柒拾玖元零角叁分 

（小写 4053579.03 元）； 

注：供应商的投标报价超过最高限价的其投标将被视为无效投

标。 

1.4.1 供应商资质要求 
1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2、落实政府采购政策满足的资格要求： 

本项目执行促进中小企业发展政策（监狱企业、残疾人福利性

企业视同小微企业）、强制采购节能产品、优先采购节能环保

产品等政府采购政策。 

3、本项目的特定资格要求 

3.1 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问

题的通知》(财库[2016]125 号)和豫财购[2016]15 号的规定，